
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  28     DEL  11/09/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Giuramento del consigliere surrogante Sig. Cambria Terranova
Giovanni.

ELEMENTI PROPONE
ESSENZIALI La superiore premessa costituisce parte integrante e sostanziale del

presente atto;
1) Invitare il Consigliere surrogante Sig. Cambria Terranova
Giovanni, se presente, a prestare giuramento secondo la formula
prescritta aU’art. 45 deli’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana:
"Giuro di adempiere le mie funzioni con scrupolo e coscienza
nell'interesse del Comune in armonia agli interessi della Repubblica
e della Regione", redigendo il relativo processo verbale.
2) dare atto che con il giuramento il predetto consigliere è immesso
nell’esercizio effettivo delle proprie funzioni;
3) dichiarare, tempestivamente, in caso di rifiuto a prestare
giuramento la decadenza dalla carica.
4) di comunicare la presente:
> Al Comando Stazione Carabinieri di Falcone;
> Alla Prefettura - U.T.G. di Messina;
> All'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali.
5) dichiarare la presente immediatamente esecutiva.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Amministrativa e Socio Cult.le Ass.le:
dott. Andrea Catalfamo;
Visto il parere non dovuto per quanto concerne la regolarità
contabile del responsabile dell'Area Economico finanziaria: rag.
Marisa Minghetti;
All'unanimità con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calà, Giuffrè,
Mancuso, Scarpaci e Ventura, espressi per alzata di mano dai n. 6
(sei) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di prendere atto delle intervenute dimissioni del Sig. Cambria
Terranova Giovanni e della decadenza per mancato giuramento
dello stesso.
Successivamente, il Vice Presidente pone ai voti l'immediata
esecutività della presente deliberazione, per alzata di mano
IL CONSIGLIO COMUNALE
All'unanimità con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calà, Giuffrè,
Mancuso, Scarpaci e Ventura, espressi per alzata di mano dai n. 6
(sei) consiglieri presenti e votanti

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  28     DEL  11/09/2020

DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


